
ELŐTERJESZTÉS 

A Képviselő-testület 2016. június 16-án tartandó ülésére 

 

Tárgy: Javaslat a Hulladékgazdálkodási közszolgáltatási szerződés módosítására 

 

Előterjesztő:  Tóth József polgármester 

Előkészítő:   Német Máté műszaki irodavezető 

   Vámosi Tamás városüzemeltetési előadó 

Véleményező:  Pénzügyi és gazdasági bizottság 

Ügyiratszám:   3957 - 3 / 2016. 

Melléklet:  Hulladékgazdálkodási közszolgáltatási szerződés tervezet 

 

Tisztelt Képviselő testület! 
 

Az Európai Unió felé vállalt hulladékgazdálkodási kötelezettségek teljesítése érdekében 2016. április 1. 

napjától módosul a hulladékról szól 2012. évi CLXXXV. törvény (továbbiakban: Ht.). A módosítás célja, 

hogy a hulladékgazdálkodás területén elkülönüljenek az állami és önkormányzati hatáskörök, ezért a Ht. 

meghatározza az állami és az önkormányzati hulladékgazdálkodási közfeladat tartalmát, új feladatokat határoz 

meg az önkormányzatok számára és végrehajtási jogszabályok megalkotására ad felhatalmazást. 

 

A Ht. 32/A. § (2) bekezdése alapján az állam feladatainak ellátására „Koordináló szervezetet” (a továbbiakban: 

Koordináló szerv) hoz létre. A Ht. 32/A. § (1) bekezdés i.) pontja alapján a Koordináló Szerv beszedi a 

közszolgáltatási díjat és kifizeti a közszolgáltatóknak a hulladékgazdálkodási közszolgáltatási díj 

megállapításáért felelős miniszter által meghatározott szolgáltatási díjat. 

 

A fentiekben leírtakra tekintettel szükséges módosítani a Hulladékgazdálkodási közszolgáltatási szerződés 

díjbeszedésre vonatkozó pontjait. 

 

Kérem a Képviselő-testületet, hogy az előterjesztésben foglaltakat megtárgyalni, javaslataival kiegészíteni és 

a határozati javaslatot elfogadni szíveskedjen. 

 

Polgár, 2016. június 6. 

 

      Tisztelettel: 

         Tóth József 

         Polgármester 

 

 

Határozati javaslat 

…. / 2016. (VI. 16.) sz. határozat 

 

Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a „Javaslat a Hulladékgazdálkodási 

közszolgáltatási szerződés módosítására” vonatkozó előterjesztést és az alábbi határozatot hozza: 

 

1. A Képviselő-testület az előterjesztés mellékletét képező Hulladékgazdálkodási közszolgáltatási 

szerződés tervezetet elfogadja. 

 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a Hulladékgazdálkodási közszolgáltatási 

szerződés aláírására. 

 

 

Határidő: 2016. június 30. 

Felelős: Tóth József polgármester 


